



KP-I.272.16.24.2019

Olsztyn, 12 lipca 2019 roku

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 3

Przedmiotem zamówienia jest dostawa gadżetów promocyjnych (kategoria katalogowa) oznakowanych logotypem Warmia Mazury.

W związku z pytaniami jednego uczestnika postępowania z dnia 11 lipca 2019 roku, poniżej udzielamy odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

„Witam,
proszę o wyjaśnienie: W związku z tym, że Zamawiający wymaga aby oferty były złożone w formie elektronicznej na podany adres mailowy, czy dopuszcza się złożenie wraz z ofertą zdjęć oraz opisu technicznego z podaniem wszystkich parametrów proponowanych produktów?

W oczekiwaniu na odpowiedź, proszę o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 18 lipca 2019 r.“

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż oferta Wykonawcy, który nie złoży wszystkich wymaganych próbek do oceny, będzie niezgodna z treścią zapytania ofertowego, tym samym nie będzie podlegała rozpatrzeniu.

Pytanie nr 2:

„**poz. 3 smycz** - co Zamawiający nazywa "klipem" - plastikowy łącznik? czy smycz ma być w kolorze białym z jednostronnym nadrukiem kolorowego loga?“

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający przez „klip” rozumie metalowy karabińczyk. Smycz ma być w białym kolorze z jednostronnym nadrukiem kolorowego loga”. Pozostałe elementy i wymiary smyczy muszą być zgodne ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

„**poz. 5 oraz 6** - proszę o doprecyzowanie opisu pudełka. Czy ma być jednoczęściowe - klejone po jednym boku i składane czy ze zdejmowanym wieczkiem?”.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż nie ma żadnych konkretnych wymagań odnośnie sposobu klejenia kartonowego pudełka. Zamawiający oczekuje, że opakowanie będzie kartonowe, eleganckie i umożliwiające prosty dostęp do zawartości.

Pytanie nr 4:

„**poz.7 notes** - w opisie występuje dwa rodzaje znakowania - graver oraz nadruk w białym kolorze. Którą metodę należy brać pod uwagę przy wycenie? Proszę też podać wielkość logotypu.“

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż na korkowym notesie należało będzie umieścić monochromatyczny nadruk logo w wymiarach 5 cm x 5 cm.

Pytanie nr 5:

„**poz. 9 worek** - proszę określić ilość kolorów nadruku oraz wielkość loga.“

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż na worku należało będzie umieścić monochromatyczne logo w kolorze czarnym o rozmiarach 15 cm x 15 cm (+/- 1 cm).